令和４年８月２６日

保 護 者 各 位

                             名護市立屋部中学校

                             校 長 仲田 欣五

                                                        （公 印 省 略）

地区陸上競技大会のお知らせ及び地区陸上競技大会に伴う日程変更について

 残暑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 ９月に行われます第４９回地区陸上競技大会に向けて、夏休み中、各陸上種目の練習に

励み、汗を流している生徒の姿が多数見られます。特に３年生に関しては最後の大会とい

うこともあり、今まで以上に陸上競技に集中して取り組んでおります。

 さて、先日の地区中体連理事会において、新型コロナウイルス感染急拡大のため応援に

ついては、学校・学年単位での応援は行わないことが決定されました。そのため、当初の

日程を下記のとおり変更することと致しました。

 つきましては、保護者の皆様におかれましては、ご協力をよろしくお願いいたします。

                     記

第４９回地区陸上競技大会について

１．期 日：令和４年９月２４日（土）

２．場 所：かいぎんフィールド国頭（国頭村陸上競技場）

日程変更について

〇 ９月２４日（土） 登録選手は、地区陸上競技大会に参加。その他の生徒は

休日になりますが、会場での観戦・応援はご遠慮願います。

〇 ９月２６日(月)  全校生徒通常登校